**آزادی زن، آزادی جامعه است!**

**مرگ بر حکومت بچه‌کش!**

**نابود باد امپریالیسم و مزدوران رنگارنگش!**

**جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!**

**جریکهای فدایی خلق ایران**

**۷ آبان ۱۴۰۲، برابر با ۲۹ اکتبر ۲۰۲۳**